
令和６年１１月１日
保護者 様

天草市立新和小学校
校 長 木場 秀敏
PTA会長 大田 浩美

持久走大会及び学級懇談会の開催について(ご案内)

晩秋の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察いたします。また、日
頃から保護者の皆様のご協力・ご支援に厚くお礼申し上げます。
実りの秋にふさわしく、子どもたちは、様々な行事等で頑張る姿・活躍する姿を見せて

おります。１１月８日（金）開催の学習発表会につきましても、多くの保護者様のご出席
と温かい参観をお願いしたいと思います。
さて、持久走大会および学級懇談会を下記のとおり実施します。つきましては、ご多用

の折りとは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年１１月３０日（土）

２ 場 所 学校運動場・持久走大会コース（持久走大会）
各教室 （学級懇談会）

３ 日 程
８：３０～１０：４５ 持久走大会

８：４０ 開会式・準備運動
９：００ ３・４学年 スタート
９：３０ １・２学年 スタート
９：５０ ５・６学年 スタート

１０：３０ 閉会式 終了１０：４５
※児童下校１１：００ 下校バス１１：１０

１１：１０～１１：４０ 学級懇談会

※持久走大会当日が雨天の場合は、持久走大会を１２月２日（月）に延期し、
１１月３０日（土）は下記の日程で、普通授業（３校時授業参観、その後学級懇
談会）を行います。延期の場合の連絡については、学校メールでお知らせいたし
ます。
（雨天による持久走大会延期時の日課）

８：３０～ ９：１０ １校時
９：２０～１０：００ ２校時

１０：１０～１０：５５ ３校時（授業参観）
※児童下校１１：００ 下校バス１１：１０

１１：１０～１１：４０ 学級懇談会

４ その他
○プリント裏面に、コース図を載せております。昨年度と同じコースです。
○当日は、新和支所の駐車場をお借りしておりますのでご利用ください。
○寒くなるかもしれません。防寒対策等を各自お願いします。
○昼食はご自宅でお願いします。子どもたちの弁当も不要です。
○持久走大会が延期となった場合は、日程は変更せず、８：３０～１０：４５に持久走
大会を実施します。


